



**GRUPA KAPITAŁOWA
KOMPUTRONIK S.A.**

**SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE
FINANSOWE**

**ZA OKRES OD 1 KWIETNIA 2011 ROKU
DO 30 CZERWCA 2011 ROKU**

POZNAŃ, DNIA 16 SIERPNI 2011 ROKU

SPIS TREŚCI

SKONSOLIDOWANY BILANS	1
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	3
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	4
SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	5
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	8
DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	10
1. Informacje ogólne	10
2. Podstawa sporządzenia oraz zasady rachunkowości	11
3. Znaczące zdarzenia i transakcje	13
4. Zysk na akcję	13
5. Sezonowość działalności	14
6. Segmenty operacyjne	14
7. Konsolidacja	14
8. Rzeczowe aktywa trwałe	16
9. Wartości niematerialne	17
10. Nieruchomości inwestycyjne	19
11. Odpisy aktualizujące wartość aktywów	19
12. Kapitał podstawowy	19
13. Programy płatności akcjami	21
14. Dywidendy	21
15. Emisja i wykup papierów dłużnych	21
16. Naruszenie postanowień umów (kredyty, pożyczki)	22
17. Rezerwy	23
18. Zobowiązania warunkowe	23
19. Połączenia jednostek gospodarczych	23
20. Działalność zaniechana	24
21. Transakcje z jednostkami powiązаныmi	25
22. Zdarzenia po dniu bilansowym	26
23. Inne znaczące zmiany aktywów, zobowiązań, przychodów i kosztów	26
24. Inne informacje wymagane przepisami (wybrane dane finansowe przeliczone na euro)	26
25. Inne informacje, które zdaniem Zarządu Emitenta są istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego Komputronik S.A. oraz Grupy Komputronik i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Spółkę oraz Grupę Komputronik	28
26. Wskazanie czynników, które w ocenie zarządu Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte wyniki przez Spółkę oraz Grupę Komputronik w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału	29
27. Zatwierdzenie do publikacji	30

SKONSOLIDOWANY BILANS

AKTYWA	30.06.2011	30.06.2010	31.03.2011
<i>Aktywa trwałe</i>			
Wartość firmy	24 503	48 344	11 290
Wartości niematerialne	18 393	25 169	18 523
Rzeczowe aktywa trwałe	32 530	35 581	31 348
Nieruchomości inwestycyjne	13 722	-	13 722
Inwestycje w jednostkach zależnych	2	-	-
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	35	-	35
Należności i pożyczki	312	334	118
Pochodne instrumenty finansowe	41 000	-	36 114
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	14 168	3 844	29 143
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	325	-	3
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 582	3 471	1 002
Aktywa trwałe	147 572	116 743	141 298
<i>Aktywa obrotowe</i>			
Zapasy	64 390	61 231	61 806
Należności z tytułu umów o usługę budowlaną	-	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	89 124	101 488	113 439
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	10	2 490	454
Pożyczki	6 289	11 114	5 076
Pochodne instrumenty finansowe	15	-	51
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 258	941	1 286
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	4 268	10 678	4 794
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	-
Aktywa obrotowe	166 352	187 942	186 906
Aktywa razem	313 924	304 685	328 204

SKONSOLIDOWANY BILANS (CD.)

PASYWA	30.06.2011	30.06.2010	31.03.2011
Kapitał własny			
<i>Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej:</i>			
Kapitał podstawowy	957	819	957
Akcje własne (-)	-	-	-
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	76 906	76 789	76 936
Pozostałe kapitały	2 524	2 241	2 524
Zyski zatrzymane:	34 867	30 749	40 922
- zysk (strata) z lat ubiegłych	41 179	32 756	32 603
- zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	(6 311)	(2 007)	8 319
	115 254	110 598	121 339
Udziały mniejszości	968	19 268	594
Kapitał własny	116 222	129 866	121 933
Zobowiązania			
Zobowiązania długoterminowe			
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	17 598	5 744	16 540
Leasing finansowy	1 906	729	995
Pochodne instrumenty finansowe	-	-	-
Pozostałe zobowiązania	-	-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 872	1 863	2 757
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	-	-	-
Pozostałe rezerwy długoterminowe	-	-	-
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
Zobowiązania długoterminowe	22 376	8 336	20 292
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	122 571	118 842	128 122
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	159	31	9
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	46 346	39 669	50 324
Leasing finansowy	1 372	487	842
Pochodne instrumenty finansowe	-	6	19
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	2 231	2 675	3 166
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	-	-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 647	4 773	3 498
Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży	-	-	-
Zobowiązania krótkoterminowe	175 326	166 483	185 979
Zobowiązania razem	197 702	174 819	206 271
Pasywa razem	313 924	304 685	328 204

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	od 01.04 do 30.06.2011	od 01.04 do 30.06.2010	od 01.04.2010 do 31.03.2011
Działalność kontynuowana			
Przychody ze sprzedaży	214 537	178 500	878 185
Przychody ze sprzedaży produktów	-	-	-
Przychody ze sprzedaży usług	10 372	7 946	35 154
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	204 165	170 554	843 032
Koszt własny sprzedaży	194 281	155 581	777 550
Koszt sprzedanych produktów	-	-	-
Koszt sprzedanych usług	2 375	325	3 078
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	191 906	155 256	774 472
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	20 257	22 919	100 635
Koszty sprzedaży	17 475	18 235	80 307
Koszty ogólnego zarządu	5 326	6 663	22 918
Pozostałe przychody operacyjne	3 908	1 287	16 742
Pozostałe koszty operacyjne	1 123	823	7 471
Zysk (strata) ze sprzedaży jednostek zależnych (+/-)	-	-	6 370
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	241	(1 515)	13 051
Przychody finansowe	6 093	328	27 823
Koszty finansowe	12 597	1 536	32 238
Udział w zysku (stracie) jednostek wycenianych metodą praw własności (+/-)	1	-	14
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(6 262)	(2 723)	8 650
Podatek dochodowy	62	52	1 856
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(6 324)	(2 775)	6 794
Działalność zaniechana			
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	-
Zysk (strata) netto	(6 324)	(2 775)	6 794
Zysk (strata) netto przypadający:			
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	(6 307)	(2 004)	8 323
- akcjonariuszom mniejszościowym	(17)	(771)	(1 529)

ZYSK (STRATA) NETTO NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ (PLN)

	od 01.04 do 30.06.2011	od 01.04 do 30.06.2010	od 01.04.2010 do 31.03.2011
<i>z działalności kontynuowanej</i>			
- podstawowy	(0,66)	(0,24)	0,93
- rozwodniony	(0,65)	(0,24)	0,91
<i>z działalności kontynuowanej i zaniechanej</i>			
- podstawowy	(0,66)	(0,24)	0,93
- rozwodniony	(0,65)	(0,24)	0,91

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	od 01.04 do 30.06.2011	od 01.04 do 30.06.2010	od 01.04.2010 do 31.03.2011
Zysk (strata) netto	(6 324)	(2 775)	6 794
<i>Inne całkowite dochody</i>			
Przeszacowanie środków trwałych	-	-	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży:			
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych	-	-	-
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego	-	-	-
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych:			
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych	-	-	-
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego	-	-	-
- kwoty ujęte w wartości początkowej pozycji zabezpieczanych	-	-	-
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą	(4)	(3)	(4)
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego – sprzedaż jednostek zagranicznych	-	-	-
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności	-	-	-
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych	-	-	-
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu	(4)	(3)	(4)
Całkowite dochody	(6 328)	(2 778)	6 790
Całkowite dochody przypadające:			
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	(6 311)	(2 007)	8 319
- akcjonariuszom mniejszościowym	(17)	(771)	(1 529)

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wart. nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem		
Saldo na dzień 01.04.2011 roku	957	-	76 936	2 524	40 922	121 339	594	121 933
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości						-		-
Korekta błędu podstawowego						-		-
Saldo po zmianach	957	-	76 936	2 524	40 922	121 339	594	121 933
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.04 do 30.06.2011 roku								
Emisja akcji			(30)			(30)		(30)
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)						-		-
Wycena opcji (program płatności akcjami)						-		-
Zmiana struktury grupy kapitałowej - transakcje z mniejszością					252	252	391	643
Dywidendy						-		-
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał						-		-
Razem transakcje z właścicielami	-	-	(30)	-	252	222	391	613
Zysk netto za okres od 01.04 do 30.06.2011 roku					(6 311)	(6 311)	(17)	(6 328)
Inne dochody całkowite po opodatkowaniu za okres od 01.04 do 30.06.2011 roku					4	4		4
Razem całkowite dochody	-	-	-	-	(6 307)	(6 307)	(17)	(6 324)
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)						-		-
Saldo na dzień 30.06.2011 roku	957	-	76 906	2 524	34 867	115 254	968	116 222

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (CD.)

	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wart. nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem		
Saldo na dzień 01.04.2010 roku	819	-	76 789	2 252	32 742	112 602	20 039	132 641
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości						-		-
Korekta błędu podstawowego						-		-
Saldo po zmianach	819	-	76 789	2 252	32 742	112 602	20 039	132 641
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.04 do 30.06.2010 roku								
Emisja akcji						-		-
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)						-		-
Wycena opcji (program płatności akcjami)						-		-
Zmiana struktury grupy kapitałowej - transakcje z mniejszością						-		-
Dywidendy						-		-
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał						-		-
Razem transakcje z właścicielami	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk netto za okres od 01.04 do 30.06.2010 roku					(2 004)	(2 004)	(771)	(2 775)
Inne dochody całkowite po opodatkowaniu za okres od 01.04 do 30.06.2010 roku				(11)	11	-		-
Razem całkowite dochody	-	-	-	(11)	(1 993)	(2 004)	(771)	(2 775)
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)						-		-
Saldo na dzień 30.06.2010 roku	819	-	76 789	2 241	30 749	110 598	19 268	129 866

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (CD.)

	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wart. nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem		
Saldo na dzień 01.04.2010 roku	819	-	76 789	2 252	32 742	112 602	20 039	132 641
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości						-		-
Korekta błędu podstawowego					(392)	(392)		(392)
Saldo po zmianach	819	-	76 789	2 252	32 350	112 210	20 039	132 249
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.04.2010 do 31.03.2011 roku								
Emisja akcji	138		147			285		285
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)						-		-
Wycena opcji (program płatności akcjami)				295		295		295
Zmiana struktury grupy kapitałowej - transakcje z mniejszością				(19)	253	234	(17 916)	(17 682)
Dywidendy				-	-	-	-	-
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał						-		-
Razem transakcje z właścicielami	138	-	147	276	253	814	(17 916)	(17 102)
Zysk netto za okres od 01.04.2010 do 31.03.2011 roku					8 319	8 319	(1 529)	6 790
Inne dochody całkowite po opodatkowaniu za okres od 01.04.2010 do 31.03.2011 roku				(4)		(4)		(4)
Razem całkowite dochody	-	-	-	(4)	8 319	8 315	(1 529)	6 786
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)						-		-
Saldo na dzień 31.03.2011 roku	957	-	76 936	2 524	40 922	121 339	594	121 933

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	od 01.04 do 30.06.2011	od 01.04 do 30.06.2010	od 01.04.2010 do 31.03.2011
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(6 262)	(2 723)	8 650
Korekty:			
Amortyzacja i odpisy aktualizujące rzeczowe aktywa trwałe	1 306	1 320	4 892
Amortyzacja i odpisy aktualizujące wartości niematerialne inwestycyjnych	1 095	1 122	4 328
Zmiana wartości godziwej nieruchomości finans.	-	-	-
Zmiana wartości godziwej aktywów (zobowiązań) finans.	-	-	-
wycenianych przez rachunek zysków i strat			
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych przeniesione z kapitału	-	-	-
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów finansowych	-	-	-
Zysk (strata) ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	(18)	151	7 119
Zysk (strata) ze sprzedaży aktywów finansowych (innych niż instrumenty pochodne)	-	-	(18 320)
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	22	40	(54)
Koszty odsetek	950	850	4 394
Przychody z odsetek i dywidend	368	101	(45)
Koszt płatności w formie akcji (programy motywacyjne)	-	-	296
Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych	-	-	(14)
Inne korekty	3 298	(216)	5 073
Korekty razem	7 022	3 368	7 668
Zmiana stanu zapasów	(69)	3 742	(122)
Zmiana stanu należności	22 868	1 910	(26 772)
Zmiana stanu zobowiązań	(21 691)	1 338	30 793
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	(887)	3 402	2 331
Zmiana stanu z tytułu umów budowlanych	-	-	-
Zmiany w kapitale obrotowym	222	10 392	6 230
Wpływy (wydatki) z rozliczenia instrumentów pochodnych	-	-	-
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej	(371)	(95)	(204)
Zapłacony podatek dochodowy	(55)	(245)	(1 217)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	555	10 697	21 127

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (CD.)

	od 01.04 do 30.06.2011	od 01.04 do 30.06.2010	od 01.04.2010 do 31.03.2011
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych	231	(6 173)	(24 895)
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych	-	-	-
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(907)	(1 675)	(8 311)
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	38	62	1 647
Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-	(12 016)
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-
Wydatki netto na nabycie jednostek zależnych	-	-	(1 581)
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek zależnych	-	34	(2 552)
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych	161	-	14 099
Pożyczki udzielone	(1 402)	(2 682)	(12 904)
Wydatki na nabycie pozostałych aktywów finansowych	-	-	-
Wpływy ze sprzedaży pozostałych aktywów finansowych	-	-	-
Wpływy z otrzymanych dotacji rządowych	-	-	1 593
Otrzymane odsetki	5	27	226
Otrzymane dywidendy	-	-	-
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(1 875)	(10 407)	(44 694)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Wpływy netto z tytułu emisji akcji	-	483	394
Nabycie akcji własnych	-	-	-
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-	-
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	2 360	10	17 314
Spłaty kredytów i pożyczek	(999)	(750)	(12 008)
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(251)	-	(694)
Inne wpływy finansowe – w tym factoring	188	2 324	18 546
Inne wydatki finansowe	-	-	-
Odsetki zapłacone	(919)	(947)	(4 464)
Dywidendy wypłacone	-	-	-
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	379	1 120	19 088
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(941)	1 410	(4 479)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	5 213	9 237	9 244
Zmiana stanu z tytułu różnic kursowych	21	47	(2)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	4 272	10 647	4 765

**DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO
SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO****1. Informacje ogólne**

Grupa Kapitałowa Komputronik S.A. („Grupa”) składa się ze spółki dominującej Komputronik S.A. i jej spółek zależnych (patrz punkt 1.1.). Spółka dominująca Grupy Kapitałowej Komputronik S.A. z siedzibą w Poznaniu powstała z przekształcenia Komputronik Sp. z o.o. w spółkę akcyjną zgodnie z uchwałą Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 11.12.2006. Spółka prowadzi działalność na terytorium kraju na podstawie przepisów Kodeksu Spółek Handlowych. Spółka dominująca jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Poznaniu, Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000270885. Spółce dominującej nadano numer statystyczny REGON 634404229.

Podstawowym przedmiotem działalności spółki dominującej jest wg PKD:

- sprzedaż hurtowa realizowana na zlecenie PKD 46.1
- sprzedaż hurtowa artykułów użytku domowego PKD 46.4
- sprzedaż hurtowa narzędzi technologii informacyjnej i telekomunikacyjnej PKD 46.5
- sprzedaż hurtowa maszyn, urządzeń i dodatkowego wyposażenia PKD 46.6
- sprzedaż hurtowa niewyspecjalizowana PKD 46.9
- sprzedaż hurtowa pozostałych artykułów użytku domowego PKD 46.49 Z
- pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach PKD 47.19 Z
- sprzedaż detaliczna narzędzi technologii informacyjnej i komunikacyjnej prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach PKD 47.4
- sprzedaż detaliczna artykułów użytku domowego prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach PKD 47.5
- sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub Internet PKD 47.91 Z
- sprzedaż detaliczna pozostałych nowych wyrobów prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach PKD 47.78 Z
- pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową, straganami i targowiskami PKD 47.99 Z
- działalność wydawnicza w zakresie oprogramowania PKD 58.2
- telekomunikacja PKD 61
- działalność związana z oprogramowaniem i doradztwem w zakresie informatyki oraz działalność powiązana PKD 62.0
- przetwarzanie danych; zarządzanie stronami internetowymi (hosting) i podobna działalność; działalność portali internetowych PKD 63.1
- pozostała działalność usługowa w zakresie informacji PKD 63.9
- reprodukcja zapisanych nośników informacji PKD 18.20 Z
- produkcja komputerów, wyrobów elektronicznych i optycznych PKD 26
- produkcja pozostałych maszyn ogólnego przeznaczenia PKD 28.2
- produkcja pozostałych maszyn specjalnego przeznaczenia PKD 28.9
- produkcja pozostałych wyrobów, gdzie indziej nie sklasyfikowane PKD 32.99 Z
- naprawa, konserwacja i instalowanie maszyn i urządzeń PKD 33
- naprawa i konserwacja komputerów i artykułów użytku osobistego i domowego PKD 95
- badania naukowe i prace rozwojowe PKD 72
- reklama PKD 73.1

Śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym została objęta Spółka dominująca oraz następujące spółki zależne:

Nazwa spółki zależnej	Siedziba	metoda konsolidacji	Udział Grupy w kapitale:		
			30.06.2011	30.06.2010	31.03.2011
Komputronik Biznes S.A.	Poznań/Polska	pełna	100,00%	100,00%	100,00%
Benchmark Sp. z o.o.	Poznań/Polska	pełna	100,00%	100,00%	80,00%
Contanisimo Limited	Nikozja/Cypr	pełna	100,00%	100,00%	100,00%
KEN Technologie Informatyczne Sp.z o.o.	Wrocław/Polska	pełna	80,00%	19,98%**	19,98%**
KEN Komputer IV Sp.z o.o. - jednostka zależna w 100% od KEN Technologie Informatyczne Sp.z o.o.	Olsztyn/Polska	pełna	80,00%	19,98%**	19,98%**
Idea Nord Sp. z o.o.	Suwałki/Polska	pełna	100,00%	57,27%	100,00%
K24 International s.r.o.	Ostrava/Czechy	pełna	100,00%	100,00%	100,00%
Signum Komputronik Spółka Akcyjna Spółka Jawna	Poznań/Polska	pełna	99,00%	99,00%	99,00%
Movity sp. z o.o.	Poznań/Polska		70,00%	0,00%	70,00%
Cogitary sp. z o.o. spółka komandytowa	Poznań/Polska	pełna	80,00%	0,00%	80,00%
Komputronik API Sp.z o.o.	Poznań/Polska	pełna	70,00%	0,00%	70,00%

*Komputronik SA – udział bezpośredni oraz pośredni poprzez Contanisimo Limited

**W okresach porównywalnych KEN Technologie Informatyczne Sp. z o.o. wraz z jego jednostka zależną nie podlegał konsolidacji

Komputronik SA utracił kontrolę nad jednostką zależną Clean&Carbon Energy S.A. (dawniej Karen SA) w wyniku realizacji postanowień umowy inwestycyjnej z dniem 01 września 2010 r., tym samym Spółka ta od 01.09.2010 nie podlega konsolidacji, udziały w tej jednostce w okresie sprawozdawczym i na 31.03.2011 prezentowane są w pozycji bilansowej Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe.

W śródrocznym skróconym sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 30.06.2011 udziały (akcje) w dwóch spółkach stowarzyszonych zostały wycenione metodą praw własności:

Nazwa spółki zależnej	Siedziba	Udział Grupy w kapitale:		
		30.06.2011	30.06.2010	31.03.2011
Log Systems Sp. z o.o.	Polska	33,3%	33,3%	33,3%

Czas trwania Spółki dominującej oraz wchodzących w skład Grupy Kapitałowej jednostek objętych konsolidacją jest nieoznaczony.

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki dominującej dnia 16 sierpnia 2011 roku.

2. Podstawa sporządzenia oraz zasady rachunkowości

2.1. Podstawa sporządzenia

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej obejmuje okres 3 miesięcy zakończony 30.06.2011 roku i zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 Śródroczna sprawozdawczość finansowa.

Dla pełniejszego zrozumienia sytuacji finansowej oraz majątkowej Grupy zamieszczono dodatkowo jako dane za okresy porównywalne skonsolidowany bilans za okres 3 miesięcy sporządzony na dzień 30.06.2010 oraz

skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym, skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy zakończony 31.03.2011.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera wszystkich informacji, które ujawniane są w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF. Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe należy czytać łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej za rok obrotowy zakończony 31.03.2011.

Walutą sprawozdawczą niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski, a wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej).

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółki Grupy w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego do publikacji nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółki wchodzące w skład Grupy.

2.2. Zasady rachunkowości

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości, które zostały zaprezentowane w ostatnim skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy za rok zakończony 31 marca 2011 roku, za wyjątkiem następujących zmian standardów i interpretacji zastosowanych od 1 stycznia 2010 roku:

- MSSF 3 (zmiana) *Połączenia jednostek gospodarczych*,
- MSR 27 (zmiana) *Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe*,
- Zmiany do MSSF wynikające z projektu corocznych poprawek (*Annual improvements Project 2009*).

MSSF 3 (zmiana) *Połączenia jednostek gospodarczych*

Znowelizowany standard wprowadził znaczące zmiany w zakresie księgowych zasad rozliczania połączeń. Najważniejsze z nich, które wpłynęły na połączenia przeprowadzone przez Grupę w okresie 3 miesięcy 2011 roku obejmują:

- nowe podejście do ustalenia wartości firmy (tzw. podejście podmiotowe), w efekcie którego wartość firmy z przejęcia ustalana jest na moment nabycia kontroli dla całej przejmowanej jednostki, a nie jak dotychczas w proporcji do własności posiadanej przez przejmującego,
- wycofanie regulacji dotyczących kilkuetapowego nabycia kontroli i wprowadzenie w ich miejsce zasady wyceny dotychczas posiadanych przez przejmującego inwestycji (pakietów akcji lub udziałów jednostki zależnej), w wartości godziwej określonej według stanu na dzień przejęcia. Powstałe z przeceny inwestycji zyski lub straty ujmowane są w rachunku zysków i strat Grupy,
- nowe zasady wyceny warunkowego wynagrodzenia za przejęcie, które ujmowane jest w korespondencji z zobowiązaniem finansowym. Zmiana wartości godziwej zobowiązania finansowego na kolejne dni bilansowe wpływa na zyski lub straty Grupy,
- zmiana podejścia do kosztów związanych z przeprowadzeniem połączenia, które według znowelizowanego standardu ujmowane są w rachunku zysków i strat Grupy, a nie jak dotychczas jako element kosztu połączenia i tym samym wartości firmy.

MSR 27 (zmiana) *Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe*

Znowelizowany standard wprowadził przede wszystkim zmiany w sposobie ujmowania transakcji pomiędzy jednostką dominującą a mniejszością. Transakcje nabycia oraz sprzedaży udziałów lub akcji jednostki zależnej, które nie skutkują utratą kontroli przez spółkę dominującą, uznawane są za transakcje o charakterze kapitałowym, a zatem nie mają wpływu na skonsolidowany rachunek zysków i strat.

Podobnie jak MSSF 3, znowelizowany MSR 27 wdrożony został przez Grupę w sposób prospektywny, a zatem nie dokonywano przekształcenia okresów porównywalnych. Ponieważ w pierwszym kwartale 2011 roku nie wystąpiły transakcje z mniejszością, wdrożenie znowelizowanego standardu nie wpłynęło na bieżący okres sprawozdawczy prezentowany w niniejszym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Zmiany do MSSF wynikające z projektu corocznych poprawek (*Annual improvements Project 2009*)

W ramach corocznych poprawek do MSSF, wprowadzono szereg nieznaczących zmian standardów, z których na uwagę zasługuje zmiana MSR 17 Leasing. MSR 17 zmienia podejście do leasingu gruntów, które według dotychczas obowiązujących regulacji klasyfikowane były jako leasing operacyjny. Według nowego podejścia klasyfikacja leasingu jako finansowy lub operacyjny opiera się na zasadach ogólnych. Znowelizowane regulacje nie mają wpływu na niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

2.3. Korekty błędów oraz zmiana zasad rachunkowości

W okresach objętych skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły korekty z tytułu błędów oraz zmian zasad rachunkowości.

3. Znaczące zdarzenia i transakcje

W dniu 01.04.2011 w wyniku zawartego porozumienia dotyczącego umowy sprzedaży udziałów w KEN Technologie Informatyczne Sp. z o.o. z dnia 30 marca 2009 roku Komputronik S.A. objął zwrotnie udziały we wskazanym podmiocie w ilości 4.812 szt. W wartości nominalnej 2.406 tys PLN, za cenę 11.549 tys.PLN. Strony porozumienia ustaliły, iż z uwagi na brak jakichkolwiek wpłat na poczet zapłaty ceny przedmiotu sprzedaży Komputronik S.A. nie jest zobowiązany do dokonania zwrotu jakichkolwiek kwot na rzecz Kupującego, a strony są w całości rozliczone.

W wyniku transakcji od 01.04.2011 Komputronik S.A. posiada 6.416 udziałów w KEN Technologie Informatyczne Sp.z o.o. co stanowi 80% udziału w kapitale zakładowym tej Spółki.

W sprawozdaniu za okres bieżący, Spółka prezentuje należność z poprzedniego okresu, w wysokości 5 mln zł z tytułu uprawomocnionego nakazu zapłaty weksla wobec Clean and Carbon Energy SA.

Uzasadnienie :

- nakaz zapłaty w postępowaniu nakazowym na podstawie weksla z dnia 6 czerwca 2011 roku, XVI GNc 324/11,

- akta sprawy XVI GNc 324/11 Sądu Okręgowego w Warszawie XVI Wydział Gospodarczy

Postanowieniem z dnia 13 czerwca 2011 roku, . Sąd Okręgowy w Warszawie, XVI Wydział Gospodarczy w sprawie XVI GNc 324/11 nadał z urzędu klauzulę wykonalności prawomocnemu nakazowi zapłaty w postępowaniu nakazowym, wydanemu w dniu 13 maja 2011 w sprawie o sygnaturze akt XVI GNc 324/11.

- postanowienie z dnia 13 czerwca 2011 roku, sygn.. akt XVI GNc 324/11,
- akta sprawy XVI GNc 324/11 tut. Sądu.

Postanowieniem z dnia 8 czerwca 2011 roku Sąd Rejonowy Szczecin Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie, X Wydział Ksiąg Wieczystych ustanowił na prawie użytkowania wieczystego hipotekę przymusową do kwoty 10.417.640,56 złotych na zabezpieczenie spłaty roszczeń wynikających z nakazu zapłaty w postępowaniu nakazowym z dnia 13 maja 2011 roku, sygn. akt XVI GNc 324/11.

- zawiadomienie z dnia 9 czerwca 2011 roku, SZ1S/00082248/0,
- odpis aktualny księgi wieczystej KW SZ1S/00082248/0.

Kwotę odsetek ustawowych od należności głównej naliczona od 31 maja 2008 r. i odpis aktualizacyjny Spółka wykazała w księgach handlowych z pominięciem kont wynikowych.

W dniu 16 maja 2011r. jednostka dominująca zawarła aneks do znaczącej umowy o kredyt z dnia 20 lutego 2009r. Przedmiotem aneksu jest wydłużenie okresu kredytowania na okres 6 miesięcy. Finansowanie w wysokości 15.000.000 PLN (słownie piętnaście milionów złotych) obejmuje okres do dnia 29 lipca 2011 roku, 10.000.000 PLN (słownie dziesięć milionów złotych) okres od dnia 30 lipca 2011 do 30 września 2011, 5.000.000 PLN (słownie pięć milionów złotych) od 1 października 2011 do 17 listopada 2011 roku. Zabezpieczeniem udzielonego kredytu są zapasy towarów, należności oraz hipoteka na nieruchomości będącej własnością należącej do grupy kapitałowej Komputronik spółki Idea Nord sp. z o.o. Oprocentowanie kredytu oparte jest o stawkę WIBOR 1M i jest powiększone o marżę banku. Opisana powyżej umowa została uznana za spełniającą kryteria znaczącej, gdyż jej przedmiot ma wartość co najmniej 10 % wartości kapitałów własnych Spółki.

4. Zysk na akcję

Podstawowy zysk na akcję liczony jest według formuły zysk netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego podzielony przez średnią ważoną liczbę akcji zwykłych występujących w danym okresie.

Przy kalkulacji rozwodnionego zysku na akcję uwzględniany jest rozwadniający wpływ opcji zamiennych na akcje Spółki dominującej, wyemitowanych w ramach programów motywacyjnych realizowanych przez Grupę. Kalkulacja zysku na akcję została zaprezentowana poniżej:

	od 01.04 do 30.06.2011	od 01.04 do 30.06.2010	od 01.04.2010 do 31.03.2011
Liczba akcji stosowana jako mianownik wzoru			
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	9 572 349	8 194 999	8 991 657
Rozwadniający wpływ opcji zamiennych na akcje	113 600	-	113 560
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	9 685 949	8 194 999	9 105 217
Działalność kontynuowana			
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(6 307)	(2 004)	8 323
Podstawowy zysk (strata) na akcję (PLN)	(0,66)	(0,24)	0,93
Rozwodniony zysk (strata) na akcję (PLN)	(0,65)	(0,24)	0,91

	od 01.04 do 30.06.2011	od 01.04 do 30.06.2010	od 01.04.2010 do 31.03.2011
Działalność zaniechana			
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	-
Podstawowy zysk (strata) na akcję (PLN)	-	-	-
Rozwodniony zysk (strata) na akcję (PLN)	-	-	-
Działalność kontynuowana i zaniechana			
Zysk (strata) netto	(6 307)	(2 004)	8 323
Podstawowy zysk (strata) na akcję (PLN)	(0,66)	(0,24)	0,93
Rozwodniony zysk (strata) na akcję (PLN)	(0,65)	(0,24)	0,91

5. Sezonowość działalności

Branża w której działa Spółka, charakteryzuje się nierównomiernym rozłożeniem przychodów ze sprzedaży, które to są relatywnie stabilne w pierwszych dwóch kwartałach roku kalendarzowego, po czym dynamicznie rosną od sierpnia i osiągają najwyższą wartość w IV kwartale. W ostatnim kwartale roku realizowanych jest ok. 40% przychodów ze sprzedaży Komputronik S.A. i większość wypracowywanych zysków.

6. Segmenty operacyjne

MSSF 8 „Segmenty operacyjne” wymaga wyznaczenia segmentów operacyjnych na podstawie sprawozdań wewnętrznych dotyczących elementów składowych podmiotu, podlegających regularnemu przeglądowi przez główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych celem alokacji zasobów na poszczególne segmenty oraz oceny osiąganych przez nie wyników. Głównym obszarem działalności Spółki jest dystrybucja sprzętu komputerowego i urządzeń peryferyjnych oraz świadczenie usług informatycznych i wdrożeniowych. Zdecydowana większość przychodów Spółki generowana jest w kraju. Ponieważ łącznie aktywa, sprzedaż oraz zysk wypracowany na sprzedaży krajowej związanej z dystrybucją sprzętu komputerowego przekracza 75% odpowiednich wartości ogółem – działalność Spółki mieści się w jednym segmencie operacyjnym.

7. Konsolidacja

7.1. Zasady konsolidacji

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje sprawozdanie finansowe jednostki dominującej Komputronik S.A. oraz sprawozdania kontrolowanych przez jednostkę dominującą spółek zależnych:

- Komputronik Biznes S.A.
- Benchmark Sp. z o.o.
- Contanisimo Limited
- Idea Nord Sp. z o.o.,
- K24 International s.r.o. w Czechach
- Signum Komputronik Spółka Akcyjna Spółka Jawna
- Movity Sp.z o.o.
- Cogitary Sp.z o.o. Sp.komandytowa
- KEN Technologie Informatyczne Sp. z o.o.
- KEN Komputer IV Sp.z o.o. – sp. zależna w 100% od KEN Technologie Informatyczne Sp. z o.o

sporządzone na dzień 30.06.2011 r. Przez kontrolę rozumie się możliwość wpływania na politykę finansową i operacyjną podległej jednostki w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych z jej działalności.

Na dzień nabycia jednostki zależnej (objęcia kontroli) aktywa i pasywa jednostki nabywanej są wyceniane według ich wartości godziwej. Nadwyżka ceny nabycia ponad wartość godziwą możliwych do zidentyfikowania przejętych aktywów netto jednostki jest ujmowana w aktywach bilansu jako wartość firmy. W przypadku gdy cena nabycia jest niższa od wartości godziwej możliwych do zidentyfikowania przejętych aktywów netto jednostki, różnica ujmowana jest jako zysk w rachunku zysków i strat okresu, w którym nastąpiło nabycie.

W przypadku nabycia udziałów/akcji w spółce, nad którą jednostka dominująca posiada już kontrolę, różnica pomiędzy kosztem połączenia oraz wartością godziwą nabytych aktywów netto jest ujmowana bezpośrednio w kapitale własnym jednostki dominującej, w pozycji niepodzielony wynik finansowy.

Udział akcjonariuszy mniejszościowych jest wykazywany według przypadającej na nich wartości godziwej aktywów netto. W kolejnych okresach, straty przypadające akcjonariuszom mniejszościowym powyżej wartości ich udziałów, pomniejszają kapitały jednostki dominującej.

Sprzedane w roku obrotowym spółki zależne podlegają konsolidacji od początku roku obrotowego do dnia zbycia. Wyniki finansowe jednostek nabytych w ciągu roku są ujmowane w sprawozdaniu finansowym od momentu ich nabycia.

W przypadkach gdy jest to konieczne, w sprawozdaniach finansowych jednostek zależnych bądź stowarzyszonych dokonuje się korekt mających na celu ujednoczenie zasad rachunkowości stosowanych przez jednostkę z zasadami stosowanymi przez podmiot dominujący.

Ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego wyłączone zostały wszelkie transakcje, salda, przychody i koszty pomiędzy podmiotami powiązanymi objętymi konsolidacją.

7.2. Inwestycje w podmioty stowarzyszone

Na dzień 30.06.2011 r. Grupa posiada 33,30 %- owy bezpośredni udział w spółce Log Systems Sp. z o.o

Jednostki stowarzyszone to takie jednostki, nad którymi Spółka dominująca nie sprawuje kontroli, ale na które wywiera znaczący wpływ, uczestnicząc w ustalaniu polityki finansowej i operacyjnej.

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych są ujmowane początkowo w cenie nabycia, a następnie wyceniane z zastosowaniem metody praw własności. Na moment powstania znaczącego wpływu ustalana jest wartość firmy zgodnie z zasadami wynikającymi z MSSF 3, opisanymi powyżej w punkcie dotyczącym połączenia jednostek gospodarczych. Wartość firmy ujmowana jest w wartości bilansowej inwestycji w jednostkach stowarzyszonych.

Wartość bilansowa inwestycji w jednostkach stowarzyszonych jest powiększana lub pomniejszana o:

- udział Spółki dominującej w zyskach lub stratach jednostki stowarzyszonej,
- udział Spółki dominującej w innych całkowitych dochodach jednostki stowarzyszonej, wynikających m.in. z przeszacowania rzeczowych aktywów trwałych oraz z tytułu różnic kursowych z przeliczenia jednostek zagranicznych. Kwoty te wykazuje się w korespondencji z odpowiednią pozycją „Skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów”,
- zyski i straty wynikające z transakcji pomiędzy Grupą a jednostką stowarzyszoną, które podlegają wyłączeniu konsolidacyjnym do poziomu posiadanego udziału,
- otrzymane wypłaty z zysku wypracowanego przez jednostkę stowarzyszoną, które obniżają wartość bilansową inwestycji.

Sprawozdania finansowe Spółki dominującej oraz spółek stowarzyszonych ujętych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym metodą praw własności, sporządza się na ten sam dzień bilansowy tj. na 30.06.2011.

7.3. Wartość firmy

Wartość firmy ujmowana jest jako nadwyżka ceny nabycia (kosztu połączenia) ponad wartość godziwą możliwych do zidentyfikowania aktywów netto jednostki przejmowanej (patrz podpunkt dotyczący połączeń jednostek gospodarczych). Wartości firmy nie amortyzuje się, zamiast tego corocznie przeprowadzany jest test na utratę wartości zgodnie z MSR 36 (patrz podpunkt dotyczący utraty wartości niefinansowych aktywów trwałych).

8. Rzeczowe aktywa trwałe

Poniższa tabela przedstawia nabycia i zbycia oraz odpisy aktualizujące wartość rzeczowych aktywów trwałych:

	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Rzeczowe aktywa trwałe w trakcie wytwarzania	Razem
za okres od 01.04 do 30.06.2011 roku							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.04.2011 roku	1 239	19 199	4 567	1 606	4 117	702	31 430
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	61	177	455	14	-	707
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	9	1 292	310	20	87	1 718
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	-	-	(17)	-	-	(17)
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja (-)	-	(401)	(560)	(200)	(147)	-	(1 308)
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrocenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2011 roku	1 239	18 868	5 476	2 154	4 004	789	32 530
za okres od 01.04 do 30.06.2010 roku							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.04.2010 roku	1 239	22 233	4 749	2 183	4 291	745	35 440
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	431	1 241	175	98	-	1 945
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	(39)	(32)	(163)	(11)	(253)	(498)
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja (-)	-	(469)	(447)	(198)	(204)	-	(1 318)
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrocenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	7	5	-	-	12
Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2010 roku	1 239	22 156	5 518	2 002	4 174	492	35 581
za okres od 01.04.2010 do 31.03.2011 roku							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.04.2010 roku	1 239	22 233	4 749	2 183	4 291	745	35 440
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	855	2 750	412	196	193	4 406
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	(396)	(91)	(142)	(179)	-	(808)

Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	(1 100)	(971)	(223)	(285)	(236)	(2 815)
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja (-)	-	(1 705)	(1 914)	(650)	(623)	-	(4 892)
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrocenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	11	6	-	-	17
Wartość bilansowa netto na dzień 31.03.2011 roku	1 239	19 887	4 534	1 586	3 400	702	31 348

W okresie sprawozdawczym nie poczyniono zobowiązań na rzecz dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

9. Wartości niematerialne

Poniższa tabela przedstawia nabycia i zbycia oraz odpisy aktualizujące wartość wartości niematerialnych:

	Znaki towarowe	Patenty i licencje	Oprogramowanie komputerowe	Koszty prac rozwojowych	Pozostałe wartości niematerialne	Wartości niematerialne w trakcie wytwarzania	Razem
za okres od 01.04 do 30.06.2011 roku							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.04.2011 roku	1 221	1 010	3 151	7 449	137	5 637	18 605
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	632	-	-	-	632
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	-	(231)	-	-	421	190
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	-	-	-	-	-	-
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja (-)	(78)	-	(392)	(551)	(13)	-	(1 034)
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrocenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2011 roku	1 143	1 010	3 160	6 898	124	6 058	18 393
za okres od 01.04 do 30.06.2010 roku							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.04.2010 roku	1 358	-	8 998	4 686	652	4 426	20 120
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	-	1 517	4 335	-	319	6 171
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	-	-	-	-	-	-
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja (-)	(68)	-	(611)	(399)	(44)	-	(1 122)

Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrocenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2010 roku	1 290	-	9 904	8 622	608	4 745	25 169
za okres od 01.04.2010 do 31.03.2011 roku							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.04.2010 roku	1 358	-	8 998	4 686	652	4 426	20 120
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	1 010	1 661	4 822	-	1 211	8 704
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	(5 861)	-	-	-	(5 861)
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	-	-	-	(112)	-	(112)
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja (-)	(222)	-	(1 932)	(2 059)	(115)	-	(4 328)
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrocenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Wartość bilansowa netto na dzień 31.03.2011 roku	1 136	1 010	2 866	7 449	425	5 637	18 523

W okresie sprawozdawczym nie poczyniono zobowiązań na rzecz dokonania zakupu wartości niematerialnych.

10. Nieruchomości inwestycyjne

W wykonaniu umowy inwestycyjnej zawartej dnia 24 lipca 2010 jednostka dominująca nabyła nieruchomości gruntowe w miejscowości Tanowo gm. Police. Komputronik SA nabytą nieruchomość gruntową wycenił według wartości przelewanych wierzytelności tj. 11.754 tys. zł powiększonych o koszty wyceny oraz opłat notarialnych, oraz prezentuje w sprawozdaniu w pozycji Inwestycje w nieruchomości o łącznej wartości 12.016 tys. zł. W/W nieruchomości stanowią nieruchomości inwestycyjne o ograniczonej możliwości dysponowania w związku z umowną opcją ich odkupu w okresie 2 lat zawartą w umowie inwestycyjnej.

W dniu 31.03.2011 r. jednostka dominująca nabyła nieruchomość inwestycyjną we Wrocławiu w wartości netto 1.706 tys zł

Zmiany wartości bilansowej nieruchomości inwestycyjnych w okresie sprawozdawczym nie wystąpiły.

11. Odpisy aktualizujące wartość aktywów

Odpisy aktualizujące wartość zapasów:

	od 01.04 do 30.06.2011	od 01.04 do 30.06.2010	od 01.04.2010 do 31.03.2011
Stan na początek okresu	1 102	1 305	1 275
Odpisy ujęte jako koszt w okresie	458	31	619
Odpisy odwrócone w okresie (-)	-	-	-
Inne zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)	-	-	-
Stan na koniec okresu	1 560	1 336	1 894

Odpisy aktualizujące wartość należności i pożyczek:

	od 01.04 do 30.06.2011	od 01.04 do 30.06.2010	od 01.04.2010 do 31.03.2011
Stan na początek okresu	4 187	2 857	2 857
Odpisy ujęte jako koszt w okresie	83	53	3 578
Odpisy odwrócone ujęte jako przychód w okresie (-)	(18)	(139)	(1 332)
Odpisy wykorzystane (-)	(14)	-	-
Inne zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)	-	-	(916)
Stan na koniec okresu	4 238	2 771	4 187

12. Kapitał podstawowy

Kapitał podstawowy według stanu na dzień bilansowy:

	30.06.2011	30.06.2010	31.03.2011
Liczba akcji	9 572 349	8 194 999	9 572 349
Wartość nominalna akcji (PLN)	0,10	0,10	0,10
Kapitał podstawowy	957	819	957

Akcje wyemitowane w okresach sprawozdawczych:

	Wartość nominalna serii / emisji	Liczba akcji	Cena emisyjna (PLN)	Data rejestracji serii / emisji
Kapitał podstawowy na dzień 01.04.2010 roku	819	8 194 999	X	X
.....				
Kapitał podstawowy na dzień 30.06.2010 roku	819	8 194 999	X	X
Kapitał podstawowy na dzień 31.03.2011 roku	957	9 572 349	X	X
emisja akcji serii B	2	21 750	0,10	
emisja akcji serii E	136	1 355 600	0,10	
Kapitał podstawowy na dzień 30.06.2011 roku	957	9 572 349	X	X

Na dzień bilansowy kapitał podstawowy w całości zarejestrowany i opłacony.

W wyniku zawarcia umowy inwestycyjnej w dniu 24 lipca 2010 r. Komputronik S.A. zobowiązuje się do warunkowej emisji akcji w takiej ilości, żeby pakiet 700.000 akcji powiększony o dodatkowy pakiet, miał wartość 10.070 tys. PLN licząc zgodnie z poniższym wzorem:

- średnia miesięczna, ważona obrotami, wartość rynkowa 700.000 szt. Nowych Akcji Komputronik (emisja serii E) nie przekroczy wartości 10.070 tys. PLN, zgodnie z poniższym wzorem, w ciągu 6 miesięcy od dnia zarejestrowania podwyższonego kapitału zakładowego i wprowadzenia do obrotu na GPW Nowych Akcji Komputronik

- $N = (10.070 \text{ tys. PLN} - 700.000 \text{ szt.} * V30_{\max}) / (V30 - 0,10\text{zł})$ gdzie:

V30_{max} - maksymalna średnio - miesięczna cena rynkowa ważona obrotami przez okres 6 miesięcy od daty objęcia przez Inwestora nowej emisji akcji Karen, to jest od daty, w której Nowe Akcje Komputronik (seria E) zostaną dopuszczone do obrotu

V30 - średnia cena rynkowa, ważona obrotami przez 6 miesięcy poprzedzających podwyższenie kapitału zakładowego w dodatkowej emisji kierowane do Inwestora

12.1. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA Komputronik S.A. na dzień przekazania raportu kwartalnego, ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na WZA oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Spółki w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Wyszczególnienie	Stan na 20.06.2011 r. (dzień publikacji ostatniego raportu kwartalnego)	Stan na 30.06.2011 r.	
		Liczba akcji oraz głosów na WZA	% udział w kapitale zakładowym oraz % udział w ogólnej liczbie głosów na WZA
Wojciech Buczkowski	2.782.960	2.782.960	29,07%
Krzysztof Buczkowski*	2.909.036	2.909.036	30,39%
Ewa Buczkowska*			
Amentum Holdings Limited	1.355.600	1.355.600	14,16%
ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.	498.395	498.395	5,21%

* Ewa i Krzysztof Buczkowscy jako małżeństwo mają wspólność majątkową

12.2. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji Komputronik S.A. lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta, zgodnie z posiadanymi przez Spółkę informacjami, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Wyszczególnienie	Funkcja	Liczba posiadanych akcji		Liczba posiadanych warrantów	
		Stan na 20.06.2011 r. (dzień publikacji ostatniego raportu kwartalnego)	Stan na 30.06.2011 r.	Stan na 20.06.2011 r. (dzień publikacji ostatniego raportu kwartalnego)	Stan na 30.06.2011 r.
Wojciech Buczkowski	Prezes Zarządu	2.782.960	2.782.960	-	40.000
Jacek Piotrowski	Wiceprezes Zarządu	-	-	-	40.000
Ewa Buczkowska*	Prokurent	2.909.036	2.909.036	-	5.625
Krzysztof Buczkowski*	Przewodniczący Rady Nadzorczej			-	-

* Ewa i Krzysztof Buczkowscy jako małżeństwo mają wspólność majątkową

13. Programy płatności akcjami

Zarząd Spółki zdając sobie sprawę, z konieczności zmotywowania kadry kierowniczej do realizacji wspólnego z Akcjonariuszami celu, jakim jest wzrost wartości akcji i wyceny Spółki, bez wpływu dodatkowych środków na wynagrodzenia, uzyskał zgodę NWZA (uchwała z dnia 5 maja 2009 roku) na wprowadzenie Programu, który uprawnia do objęcia do 400.000 akcji w latach od 2009 do 2014

Każdy warrant upoważnia do objęcia jednej akcji zwykłej Spółki o wartości nominalnej 0,10 (słownie: dziesięć groszy) złotych każda. Cena emisyjna, po której posiadacze warrantów będą uprawnieni do objęcia akcji zwykłych na okaziciela serii B Spółki zależna będzie od wartości P/E (wartość akcji spółki / zysk netto spółki), przy czym jeżeli wskaźnik:

$P/E < 11$ (mniejszy niż 11) cena objęcia będzie równa cenie rynkowej akcji pomniejszonej o 40% dyskonta.

$P/E \Rightarrow 11$ (większy lub równy 11) cena objęcia będzie równa cenie akcji przy której $P/E = 6$ (równy 6).

Sposób wyliczenia wskaźnika P/E dla warrantów przyznawanych za dany rok:

- wskaźnik P/E zostanie ustalony w oparciu o cenę akcji z dnia publikacji przez Spółkę sprawozdania finansowego Spółki za dany rok zatwierdzonego przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki.
- jako podstawę do wyliczenia P/E ustala się zysk netto ustalony w sprawozdaniu finansowym Spółki za dany rok zatwierdzonym przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki.

Przyjęcie takiej konstrukcji ma na celu ustalenie ceny warrantów w taki sposób, aby zapewnić niskie prawdopodobieństwo straty na przyznanych już warrantach, w sytuacji długookresowych wahań koniunkturalnych, przy zablokowaniu możliwości wcześniejszej zamiany warrantów na akcje. Niwelacja ryzyka, przy długoterminowych programach, to w opinii menadżerów ważny czynnik motywacyjny.

Zgodnie z zasadami obowiązującymi w Międzynarodowych Standardach Rachunkowości, wprowadzenie programu opartego o objęcie akcji, wymaga jego wyceny w księgach Spółki. Wycena programu metodą „drzewa dwumianowego dla opcji europejskiej, ma na celu uwzględnienie sprzedaży akcji osobom uprawnionym za cenę niższą, niż możliwa do uzyskania w przyszłości poprzez ulokowanie emisji akcji na giełdzie. Wycena pierwszej transzy Programu (warranty za rok 2008 w liczbie 247.875 szt.) została dokonana w oparciu o kurs akcji z dnia podjęcia uchwały dotyczącej przyjęcia programu. Druga transza nie została przyznana za rok obrotowy 2009, z uwagi na niespełnienie kryteriów finansowych, określonych tzw. wskaźnikiem WDW (wskaźnik dynamiki wzrostu określony w Regulaminie programu motywacyjnego i przyjmowany corocznie przez Radę Nadzorczą na wniosek Zarządu). Warranty tej transzy, które wraz z pulą rezerwową wynoszą 152.125 sztuk, zostały wycenione jako przyszłe zobowiązanie Spółki (do wydania warrantów) wg cen rynkowych akcji na dzień 31.03.2011r. Wycena została ujęta w sprawozdaniach finansowych jako koszt danego okresu sprawozdawczego, który dla obu transz wyniósł 2.154 tys. PLN, z czego na rok obrotowy 2010/2011 przypadło 296 tys. PLN.

Zmiana wyceny opcji zamiennych na akcje w związku z realizowanymi programami motywacyjnymi została zaprezentowana poniżej (w tys. PLN):

	od 01.04 do 30.06.2011	od 01.04 do 30.06.2010	od 01.04.2010 do 31.03.2011
Występujące na początku okresu	2 487	2 192,00	2 192,00
Przyznane w okresie (+)			295,00
Umorzone w okresie (-)			
Wykonane w okresie (-)			
Wygasłe w okresie (-)			
Występujące na koniec okresu	2 487	2 192	2 487
Możliwe do wykonania na koniec okresu	2 487	2 192,00	2 192,00

14. Dywidendy

W okresie trzech miesięcy 2011 roku Spółka dominująca nie dokonywała wypłat dywidend akcjonariuszom za rok zakończony 31.03.2011 roku oraz zaliczkowych wypłat dywidendy z wyniku za rok 2011.

15. Emisja i wykup papierów dłużnych

W wykonaniu umowy inwestycyjnej z dnia 24 lipca 2010 w okresie dziewięciu miesięcy 2010 roku Spółka wyemitowała nadeptujące instrumenty dłużne:

Wyszczególnienie	Ilość	Dzień emisji	Dzień wykupu	Wartość nominalna	wartość emisyjna	warunki
obligacje serii A	9 778 362	01.09.2010	02.09.2013	2,86	2,60	niezabezpieczona, zerokuponowa, imienna, wymienna na akcje zwykłe w spółce Clean&Carbon Energy S.A., dawniej KAREN S.A. posiadane przez Komputronik S.A. wg parytetu wymiany jedna obligacja na jedną akcję zwykłą spółki
obligacje serii B	2 500 000	01.09.2010	02.09.2013	2,86	2,60	niezabezpieczona, zerokuponowa, imienna, wymienna na akcje zwykłe w spółce Clean&Carbon Energy S.A., dawniej KAREN S.A. posiadane przez Komputronik S.A. wg parytetu wymiany jedna obligacja na jedną akcję zwykłą spółki

W/w obligacje zawierają wbudowane pochodne instrumenty finansowe będące w istocie forwardem, stąd zostały zaklasyfikowane jako wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy i wycenione w wartości rynkowej akcji C&CE S.A. (dawniej KAREN S.A.) wg kursu zamknięcia notowań GPW na 30.06.2011 tj. ceny akcji na poziomie 0,42 zł w kwocie 5.157 tys. PLN. Obligacje z wbudowanymi pochodnymi instrumentami zaprezentowano w sprawozdaniu finansowym łącznie w pozycji zobowiązań długoterminowych : kredyty, pożyczki i inne instrumenty dłużne

16. Naruszenie postanowień umów (kredyty, pożyczki)

Zgodnie zapisami w umowie o kredyt w rachunku bieżącym, której stroną jest BGŻ S.A. oraz zawartej z BRE Bank S.A. umowy o kredyt inwestycyjny, Komputronik jest zobligowany do utrzymania konwenantów finansowych i niefinansowych na odpowiednim poziomie. Z uwagi na sezonowość w branży IT i nieco słabszy okres wiosenno-letni, w prezentowanym kwartale wystąpiło naruszenie warunków umów kredytowych z wyżej wymienionymi Bankami.

W umowie z BRE Bank S.A. zostały naruszone następujące warunki umowy:

- wskaźnika marży zysku netto, rozumianego jako stosunek zysku netto oraz przychodów ogółem, który nie powinien być mniejszy niż 0,5%, wykonanego na poziomie -1,1%,
- wskaźnika płynności bieżącego ustalonego na poziomie nie mniejszym niż 1 (liczony wg wzoru: zapasy - zapasy niezbywalne + należności i roszczenia - należności nieściągalne – należności dochodzone na drodze sądowej + papiery wartościowe przeznaczone do obrotu + środki pieniężne/ zobowiązania krótkoterminowe wobec pozostałych i powiązanych jednostek bez funduszy specjalnych), którego wykonanie jest na poziomie 0,93
- wskaźnika stosunku zobowiązań finansowych netto do EBITDA, jako jeden z warunków zapisanych w umowie o kredyt inwestycyjny, gdzie zobowiązania finansowe netto są rozumiane jako suma długoterminowych i krótkoterminowych kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych i innych zobowiązań finansowych wobec jednostek pozostałych i powiązanych pomniejszona o środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, powinien być utrzymany na poziomie nie większy niż 5 natomiast po weryfikacji danych pierwszego kwartału wynosi 13,6.

Spółka otrzymała zapewnienie ze strony BRE Bank S.A., iż w/w naruszenie nie spowoduje wypowiedzenia umowy.

W umowie z BGŻ S.A. zostały naruszone następujące warunki umowy:

- poziomu kapitału obrotowego netto liczonego, jako różnica pomiędzy kapitałami stałymi a aktywami trwałymi – wymagany poziom – poziom nie niższy niż – 8.2mln, wg. danych za pierwszy kwartał 2011 jest -11.1mln, co wynika głównie z niższej niż we wcześniejszym kwartale wyceny obligacji o 4,05 mln oraz z wyższych aktywów trwałych o 15,4 mln na skutek przejęcia Ken Technologie Informatyczne Sp. z o.o. do grupy spółek zależnych.

Bank BGŻ S.A. na podstawie opublikowanych kwartalnych wyników finansowych w ciągu 30 dni od dnia publikacji ustosunkuje się do przedstawionych danych. Informacja odnośnie decyzji banku zostanie przekazana przez Spółkę osobnym raportem bieżącym.

17. Rezerwy

W okresie sprawozdawczym oraz w okresach porównywalnych w Spółce nie wystąpiły zdarzenia gospodarcze, które skutkowałyby utworzeniem rezerw.

18. Zobowiązania warunkowe

Wartość zobowiązań warunkowych według stanu na koniec poszczególnych okresów (w tym dotyczących jednostek powiązanych) przedstawia się następująco:

	30.06.2011	30.06.2010	31.03.2011
Wobec jednostek powiązanych objętych konsolidacją:			
Poręczenie spłaty zobowiązań	8 950	10 200	6 550
Gwarancje udzielone			
Gwarancje udzielone do umów o usługę budowlaną			
Sprawy sporne i sądowe			
Inne zobowiązania warunkowe			
Jednostki powiązane objęte konsolidacją razem	8 950	10 200	6 550
Wobec jednostek stowarzyszonych:			
Poręczenie spłaty zobowiązań	-	-	2 400
Gwarancje udzielone			
Gwarancje udzielone do umów o usługę budowlaną			
Sprawy sporne i sądowe			
Inne zobowiązania warunkowe			
Jednostki stowarzyszone razem	-	-	2 400
Wobec pozostałych jednostek:			
Poręczenie spłaty zobowiązań		8 869	
Gwarancje udzielone	3 910	1 028	5 176
Gwarancje udzielone do umów o usługę budowlaną			
Sprawy sporne i sądowe			
Sprawy sporne i sądowe z Urzędem Skarbowym			
Inne zobowiązania warunkowe			
Pozostałe jednostki razem	3 910	9 897	5 176
Zobowiązania warunkowe ogółem	12 860	20 097	14 126

Na wszystkie należności dochodzone na drodze sądowej i nie objęte ubezpieczeniem utworzono rezerwy w ciężar kosztów.

19. Połączenia jednostek gospodarczych

Poniżej zaprezentowano jednostki przejęte przez Grupę w okresie pierwszych trzech miesięcy 2011 roku oraz ustalone kwoty wartości firmy oraz zysków wynikające z rozliczonych w tym okresie przejęć:

	Data przejęcia	Procent przejętych instrumentów kapitałowych z prawem głosu	Wynagrodzenie:		Aktywa netto przejętej jednostki (wartość godziwa)	Wartość firmy (+) / zysk (-)	Zyski zatrzymane (połączenie pod wspólną kontrolą)
			przejmujący	mniejszość			
KEN Technologie Informatyczne Sp.z o.o.	01.04.2011	80	15 389	-	2 382	13 007	-
KEN Komputer IV Sp.z o.o.	01.04.2011	80	303	-	99	204	-

W dniu 01.04.2011 r. w wyniku zawartego porozumienia dotyczącego umowy sprzedaży udziałów w KEN Technologie Informatyczne Sp. z o.o. z dnia 30 marca 2009 roku Spółka dominująca zwiększyła do 80,00% zaangażowanie kapitałowe w KEN Technologie Informatyczne Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu poprzez

objęcie 60,00% instrumentów kapitałowych tejże Spółki. Strony porozumienia ustaliły, iż z uwagi na brak jakichkolwiek wpłat na poczet zapłaty ceny przedmiotu sprzedaży Komputronik S.A. nie jest zobowiązany do dokonania zwrotu jakichkolwiek kwot na rzecz Kupującego, a strony są w całości rozliczone.

Ken Technologie Informatyczne Sp. z o.o. prowadzi działalność w branży informatycznej, posiada 100% - owy udział w jednostce zależnej KEN Komputer IV Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie.

Wycena wartości godziwej zidentyfikowanych przez Grupę pozycji aktywów oraz zobowiązań przejętej spółki wraz z jej podmiotem zależnymi została zakończona w pierwszym kwartale okresu sprawozdawczego i przedstawia się następująco:

	Jednostka przejęta 1			Jednostka przejęta 2 / Pozostałe jednostki		
	Wartość godziwa na dzień przejęcia	Korekty	Wartość bilansowa przed połączeniem	Wartość godziwa na dzień przejęcia	Korekty	Wartość bilansowa przed połączeniem
Aktywa						
Wartości niematerialne	582		582	-		
Rzeczowe aktywa trwałe	1 802		1 802	-		
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	1 525		1 525	-		
Zapasy	1 151		1 151	-		
Należności i pożyczki	1 806		1 806	14		14
Pozostałe aktywa	1 065		1 065	105		105
Środki pieniężne	524		524	20		20
Aktywa razem	8 455	-	8 455	139	-	139
Zobowiązania						
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	-			-		
Rezerwy	-			-		
Kredyty, pożyczki	-			-		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	3 953		3 953	7		7
Pozostałe zobowiązania	1 525		1 525	9		9
Zobowiązania razem	5 478	-	5 478	16	-	16
Wartość godziwa aktywów netto	2 977			123		
Wartość firmy (+) / Zysk (-)	13 007			204		
Wynagrodzenie za przejętą jednostkę:	15 984			327		
Mniejszość:						
Udziały mniejszości	595			24		
Przejmujący:						
środki pieniężne						
instrumenty kapitałowe przejmującego						
zobowiązania wobec poprzednich właścicieli						
wynagrodzenie warunkowe						
wartość godziwa inwestycji posiadanych przed przejęciem (nabycie kilkietapowe)						
inne	15 389			303		

Dodatkowe koszty przeprowadzenia przejęcia nie wystąpiły.

Wartość firmy wynikająca z rozliczenia połączeń jednostek gospodarczych nie ma wpływu na ustalenie podstawy do podatku dochodowego.

20. Działalność zaniechana

Nie dotyczy.

21. Transakcje z jednostkami powiązаныmi

Transakcje zawarte pomiędzy spółkami Grupy, które zostały wyeliminowane w procesie konsolidacji, prezentowane są w jednostkowych sprawozdaniach finansowych spółek.

Poniżej zestawiono transakcje z jednostkami powiązаныmi ujęte w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy:

	od 01.04 do 30.06.2011	od 01.04 do 30.06.2010	od 01.04.2010 do 31.03.2011
Świadczenia na rzecz personelu kierowniczego			
Krótkoterminowe świadczenia pracownicze	593	209	1 523
Świadczenia z tyt. rozwiązania stosunku pracy	-	72	43
Płatności w formie akcji własnych	-	-	295
Pozostałe świadczenia	14	-	948
Razem	607	281	2 809

	Przychody z działalności operacyjnej			Należności		
	od 01.04 do 30.06.2011	od 01.04 do 30.06.2010	od 01.04.2010 do 31.03.2011	30.06.2011	30.06.2010	31.03.2011
Sprzedż do:						
Jednostki dominującej	-	-	-	-	-	-
Jednostki zależnej	-	-	-	-	-	-
Jednostki stowarzyszonej	7	10	-	6	5	-
Wspólnego przedsięwzięcia	-	-	-	-	-	-
Kluczowego personelu kierowniczego	8	1 710	17 196	33	696	1 757
Pozostałych podmiotów powiązanych	61	10	23	247	-	-
Razem	76	1 730	17 219	286	701	1 757

	Zakup			Zobowiązania		
	od 01.04 do 30.06.2011	od 01.04 do 30.06.2010	od 01.04.2010 do 31.03.2011	30.06.2011	30.06.2010	31.03.2011
Zakup od:						
Jednostki dominującej	-	-	-	-	-	-
Jednostki zależnej	-	-	-	-	-	-
Jednostki stowarzyszonej	85	13	-	7	-	-
Wspólnego przedsięwzięcia	-	-	-	-	-	-
Kluczowego personelu kierowniczego	120	631	889	47	131	174
Pozostałych podmiotów powiązanych	8	68	74	39	61	8
Razem	213	712	963	93	192	182
	30.06.2011		30.06.2010		31.03.2011	
	Kwota wg umowy	Saldo na dzień bilansowy	Kwota wg umowy	Saldo na dzień bilansowy	Kwota wg umowy	Saldo na dzień bilansowy

Pożyczki udzielone:						
Jednostce dominującej	-	-	-	-	-	-
Jednostce zależnej	-	-	-	-	-	-
Jednostce stowarzyszonej	185	185	13	-	-	-
Wspólnemu przedsięwzięciu	-	-	-	-	-	-
Kluczowemu personelowi kierowniczemu	2 413	1 766	631	9	1 206	1 754
Pozostałym podmiotom powiązаныm	30	30	905	938	-	-

Razem	2 628	1 981	1 549	947	1 206	1 754
--------------	--------------	--------------	--------------	------------	--------------	--------------

	30.06.2011		30.06.2010		31.03.2011	
	Kwota wg umowy	Saldo na dzień bilansowy	Kwota wg umowy	Saldo na dzień bilansowy	Kwota wg umowy	Saldo na dzień bilansowy
Pożyczki otrzymane od:						
Jednostki dominującej	-	-				
Jednostki zależnej	-	-				
Jednostki stowarzyszonej	-	-				
Wspólnego przedsięwzięcia	-	-				
Kluczowego personelu	-	-	-	-	-	-
kierowniczego	-	-	-	-	-	-
Pozostałych podmiotów powiązanych	-	-	-	-	-	-
Razem	-	-	-	-	-	-

22. Zdarzenia po dniu bilansowym

W dniu 2 sierpnia 2011 roku zostały zawarte pomiędzy Spółką a BRE Bank S.A. Umowy Współpracy, w ramach których udzielono Spółce limitu w wysokości 23.000.000,00 złotych (słownie: dwadzieścia trzy miliony), z czego 20.000.000,00 złotych (słownie: dwadzieścia milionów) stanowi limit na kredyt w rachunku bieżącym, 800.000,00 złotych (słownie: osiemset tysięcy) limit na kredyt odnawialny, 2.200.000,00 złotych (słownie: dwa miliony dwieście tysięcy) limit na gwarancje bankowe. Kredyt, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym udzielony został na okres od dnia 3 sierpnia 2011 roku, z datą ostatecznej spłaty do dnia 15 lipca 2014 roku, z przeznaczeniem na spłatę zadłużenia Spółki w Banku Handlowym w Warszawie S.A. do kwoty 15.000.000,00 złotych (słownie: piętnaście milionów) oraz finansowanie bieżącej działalności Spółki.

23. Inne znaczące zmiany aktywów, zobowiązań, przychodów i kosztów

Poza opisanymi w punktach 3 i 19 znaczącymi zdarzeniami w okresie sprawozdawczym, pozostałe istotne zmiany w wartościach aktywów i pasywów wynikają z prezentacji w sprawozdaniu, skutków umowy inwestycyjnej zawartej w okresie poprzedniego roku obrotowego :

a/ Aktywa trwałe - pochodne instrumenty finansowe – wzrost wartości godziwej na 30.06.2011 opcji sprzedaży (opcja put), uprawniającej do sprzedaży posiadanych przez Komputronik S.A. lub Contanisimo Limited, 18,3 mln szt. akcji Clean&Carbon Energy S.A. (dawniej KAREN S.A), wystawionej przez Texass Ranch Company Sp. z o.o. z siedzibą w Koszewku do wartości 41.000 tys. PLN. Wzrost wyceny w okresie sprawozdawczym w wartości 4.886 tys. PLN ujęto w przychodach finansowych,

b/ Aktywa trwałe – pozostałe długoterminowe aktywa finansowe - spadek wartości rynkowej akcji notowanej na GPW CCEnergy S.A do wartości 0,42 zł / szt. z dnia 30.06.2011 skutkowało aktualizacją wartości posiadanych przez Grupę papierów wartościowych do wartości 14.168 tys PLN . Spadek wartości rynkowej akcji CCE w okresie sprawozdawczym w wartości 11.192 tys. PLN ujęto w kosztach finansowych,

c/ Zobowiązania długoterminowe – Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne – spadek wartości zobowiązania z tytułu emisji obligacji wymiennych na akcje CCE opisano szczegółowo w punkcie 15 informacji dodatkowej. Przychód z tytułu spadku wartości powyższego zobowiązania w okresie sprawozdawczym wynosił 4.052 tys. PLN i został ujęty : w przychodach finansowych w kwocie 825 tys PLN oraz pozostałych przychodach operacyjnych w kwocie 3.227 tys. PLN

24. Inne informacje wymagane przepisami (wybrane dane finansowe przeliczone na euro)

W okresach objętych skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym, do przeliczenia wybranych danych finansowych zastosowano następujące średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR, ustalone przez Narodowy Bank Polski:

- kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu sprawozdawczego: 30.06.2011 **3,9866** PLN/EUR, 30.06.2010 **4,1458** PLN/EUR, 31.03.2011 **4,0119** PLN/EUR
- średni kurs w okresie, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie: 01.04 – 31.06.2011 **3,9604** PLN/EUR, 01.04 – 30.06.2010 **4,0416** PLN/EUR, 01.04.2010 - 31.03.2011 **4,0056** PLN/EUR,
- najwyższy i najniższy kurs obowiązujący w każdym okresie: 01.04 – 30.06.2011 **4,0325** / **3,9135** PLN/EUR, 01.04 – 30.06.2010 **4,1770** / **3,8356** PLN/EUR, 01.04.2010 - 31.03.2011 **4,1770** / **3,8356** PLN/EUR.

Podstawowe pozycje skonsolidowanego bilansu, skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych, przeliczone na EURO, przedstawia tabela:

	od 01.04 do 30.06.2011	od 01.04 do 30.06.2010	od 01.04.2010 do 31.03.2011	od 01.04 do 30.06.2011	od 01.04 do 30.06.2010	od 01.04.2010 do 31.03.2011
	tys. PLN			tys. EUR		
Rachunek zysków i strat						
Przychody ze sprzedaży	214 537	178 500	878 185	54 171	44 166	219 239
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	241	(1 515)	13 051	61	(375)	3 258
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(6 262)	(2 723)	8 650	(1 581)	(674)	2 159
Zysk (strata) netto	(6 324)	(2 775)	6 794	(1 597)	(687)	1 696
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	(6 307)	(2 004)	8 323	(1 593)	(496)	2 078
Zysk na akcję (PLN; EUR)	(0,66)	(0,24)	0,93	(0,17)	(0,06)	0,23
Rozwodniony zysk na akcję (PLN; EUR)	(0,65)	(0,24)	0,91	(0,16)	(0,06)	0,23
Średni kurs PLN / EUR w okresie	X	X	X	3,9604	4,0416	4,0056
Rachunek przepływów pieniężnych						
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	555	10 697	21 127	140	2 647	5 274
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(1 875)	(10 407)	(44 694)	(473)	(2 575)	(11 158)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	379	1 120	19 088	96	277	4 765
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(941)	1 410	(4 479)	(237)	349	(1 118)
Średni kurs PLN / EUR w okresie	X	X	X	3,9604	4,0416	4,0056
	30.06.2011	30.06.2010	31.03.2011	30.06.2011	30.06.2010	31.03.2011
	tys. PLN			tys. EUR		
Bilans						
Aktywa	313 924	304 685	328 204	78 745	73 492	81 808
Zobowiązania długoterminowe	22 376	8 336	20 292	5 613	2 011	5 058
Zobowiązania krótkoterminowe	175 326	166 483	185 979	43 979	40 157	46 357
Kapitał własny	116 222	129 866	121 933	29 153	31 325	30 393
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	115 254	110 598	121 339	28 910	26 677	30 245
Kurs PLN / EUR na koniec okresu	X	X	X	3,9866	4,1458	4,0119

24.2. Stanowisko Zarządu Komputronik S.A. odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników za dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.

Na rok 2011 Zarząd Komputronik S.A. nie publikował prognoz Spółki i Grupy Kapitałowej,

24.3. Informacje o zawarciu przez Spółkę lub jednostkę zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązаныmi, jeżeli wartość tych transakcji (łącznie wartość wszystkich transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500 tys. euro – jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranyimi na warunkach

rynkowych pomiędzy jednostkami powiązаныmi, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną.

Nie wystąpiły

24.4. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

Nie wystąpiły

25. Inne informacje, które zdaniem Zarządu Emitenta są istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego Komputronik S.A. oraz Grupy Komputronik i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Spółkę oraz Grupę Komputronik.

25.1. Komentarz do wyników skonsolidowanych osiągniętych przez Grupę Kapitałową Komputronik S.A.

Grupa osiągnęła na dzień 30.06.2011r. przychody w wysokości 214,5 mln PLN, co oznacza wzrost o 20,2% w stosunku do analogicznego okresu 2010r. Największy udział w osiągnięciu przychodu Grupy (bez wyłączeń) miał Komputronik S.A. na poziomie 98%.

Zysk brutto na sprzedaży wyniósł 20,3 mln PLN (spadek o 11,4%), co daje średnią marżę na sprzedaży 9,5%, niższą niż w poprzednim okresie o 3,3%. Spadek marży wynikał głównie z ogólnych tendencji spadku marż na rynku IT.

Grupa za pierwszy kwartał roku obrotowego 2011 wygenerowała zysk operacyjny w wysokości 0,2 mln PLN. Wynik jest lepszy od analogicznego okresu 2010 roku o 1,7 mln PLN, głównie ze względu na obniżenie kosztów sprzedaży i ogólnego Zarządu wynikających ze zmian w składzie Grupy.

Strata brutto Grupy Kapitałowej ukształtowała się na dzień 30.06.2011r. na poziomie 6,3 mln PLN. Strata netto przypadająca akcjonariuszom podmiotu dominującego wyniosła 6,3 mln PLN. Wynik netto Grupy Kapitałowej zakończył się stratą na poziomie 6,3 mln PLN.

Na skonsolidowany wynik netto Grupy Kapitałowej Komputronik w istotny sposób wpłynęły ujemne wyniki pomocniczej spółki zależnej Contanisimo Limited z siedzibą w Nikozji spowodowane odpisami aktualizującymi wartość akcji spółki CCE.

25.2. Komentarz do wyników jednostkowych Komputronik S.A.

Komputronik S.A. osiągnął na dzień 30.06.2011 roku przychód w wysokości 209,5 mln PLN. co daje wzrost przychodów w porównaniu analogicznego okresu poprzedniego roku obrotowego o 19,3%. Pozytywnie na wzrost obrotów oddziałuje zwiększenie sieci salonów własnych w wyniku przejęcia Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa zgodnie z umową inwestycyjną z dnia 24.07.2010 r. oraz systematyczny wzrost liczby partnerów handlowych. Istotnym generatorem przychodów była rosnąca sieć sklepów franczyzowych.

Spółka osiągnęła na dzień 30.06.2011 roku zysk brutto ze sprzedaży w wysokości 19,4 mln PLN tj., 7,2% niższy od porównywalnego okresu 2010 roku. Marża handlowa wyniosła 9,2% i była o 2,6% niższa porównując rok do roku. Na spadek marży miała wpływ ogólna tendencja obniżania marży na rynku IT. Najwyższy spadek marż spółka zanotowała w kanale sprzedaży detalicznej – salony własne. Na spadek marż miał również wpływ niższy przychód z usług marketingowych niż w analogicznym okresie roku 2010.

Koszty ogólnego zarządu i koszty sprzedaży łącznie wzrosły o 3,1% na dzień 30.06.2011 r. w porównaniu do analogicznego okresu 2010 roku. Wzrost kosztów sprzedaży związany były głównie z utrzymaniem większej sieci sprzedaży detalicznej. Koszty zarządu spadły o 4% w 2011 roku w porównaniu do analogicznego okresu 2010 roku.

Pozostałe przychody operacyjne na dzień 30.06.2011 roku wyniosły 3,9 mln PLN i były wyższe o 2,7 mln PLN w porównaniu do analogicznego okresu roku 2010. Pozostałe koszty operacyjne były na dzień 30.06.2011 r. wyższe od stanu za porównywalny okres 2010 roku o 0,4 mln PLN i wyniosły 1,1 mln PLN.

W efekcie wyżej opisanych czynników Spółka osiągnęła wynik z działalności operacyjnej w wysokości 0,6 mln zł, porównując z 0,5 mln PLN w 2010 roku.

Wynik na działalności finansowej na 30.06.2011 roku był ujemny i wyniósł (3,0) mln zł.

Spółka na dzień 30.06.2011 roku osiągnęła stratę w wysokości (2,3) mln zł.

25.3. Rozwój kanałów sprzedaży w Grupie Kapitałowej

Sprzedaż detaliczna

W 2011 roku Spółka kontynuuje proces optymalizacji w salonach własnych mający na celu poprawę efektywności operacyjnej w tym obszarze. Działalność w salonach własnych Komputronik S.A. koncentrowała się przede wszystkim na konsekwentnym rozwijaniu sprzedaży oraz poprawie jakości obsługi dzięki cyklicznie prowadzonym szkoleniom pracowników salonów. Aktualnie Komputronik S.A. posiada 50 salonów własnych.

Komputronik S.A. kontynuuje również rozpoczętą w 2009 roku politykę rozszerzania oferty usług finansowych oraz pozafinansowych w sklepach dzięki, którym uzyskał dodatkowe źródło dochodów.

Obecnie Komputronik S.A. oferuje usługi typu :

- mobilny oraz stacjonarny internet,
- voice na abonament bez telefonu,
- doładowania kont telefonów komórkowych,
- usługi serwisowe i montażu komputerów, notebooków, serwerów oraz oprogramowania,
- naprawy pogwarancyjne komputerów, notebooków, aparatów fotograficznych oraz projektorów,
- usługi wypożyczania sprzętu komputerowego,
- możliwości finansowania zakupu w systemach ratalnych i leasingu,
- ubezpieczenia sprzętu od przypadkowego uszkodzenia oraz kradzieży,
- przedłużenia gwarancji,
- odzyskiwania utraconych danych,
- archiwizacji danych on-line,
- **dziecko bezpieczne w Sieci – usługa** umożliwi wdrożenie szeregu opcji i ustawień, pomagających chronić zarówno dziecko jak i komputer,
- serwer i strona WWW,

Departament Handlowy (Dział Handlowy)

Od maja 2011 dotychczasowy Departament Sprzedaży Dystrybucyjnej oraz Departament Zarządzania Produktami zostały połączone w jeden Departament Handlowy. Fuzja ta służy przede wszystkim poprawie jakości obsługi klienta hurtowego. Od teraz klient może liczyć na lepszą niż dotychczas, kompleksową ofertę oraz sprawną, dostosowaną do jego potrzeb obsługę.

W obecnym kwartale Spółka skupiła się przede wszystkim na umacnianiu relacji ze stałymi klientami, dzięki czemu do sieci KT-Partner dołączyło 11 nowych salonów.

Departament sprzedaży biznesowej

W roku 2011 Komputronik Biznes (marka w Komputronik S.A.) z powodzeniem realizuje założone cele. Posiadając obecnie placówki w miastach takich jak Poznań, Warszawa, Gdynia, Kraków, Katowice i Wrocław jesteśmy we wszystkich głównych centrach biznesu w Polsce. Współpraca z firmą Ken Technologie Informatyczne Sp. z o.o. (autoryzowany serwis produktów firmy Lexmark oraz ogólnopolska sieć serwisowa) umożliwia oferowanie nowych produktów i usług w tym szczególnie outsourcing druku i serwis urządzeń IT. Kierując swoją ofertę na rynek małych i średnich przedsiębiorstw razem z naszymi głównymi partnerami (Microsoft , HP , Dell , IBM , Lexmark) zorganizowaliśmy szereg seminariów i spotkań w największych miastach Polski. Szczególnie promowanie nowych rozwiązań w zakresie infrastruktury serwerowej pozwoliło na utrzymanie wysokiej sprzedaży tych urządzeń oraz podtrzymania zakładanej dynamiki wzrostu.

Komputronik Biznes jako integrator rozwiązań, opracowuje i realizuje plany kompleksowej informatyzacji, w tym unowocześniania istniejących już systemów informatycznych, m.in. wspomagających zarządzanie. Doradcy Komputronik Biznes zajmują się kompleksową obsługą przedsiębiorstw oraz instytucji, bazując na wysokich kwalifikacjach oraz know-how z dziedziny sprzętu i oprogramowania.

25.4. Nowości w Ofercie handlowej

Komputronik S.A., jako jeden z wiodących sprzedawców na polskim rynku sprzętu komputerowego, oprogramowania i elektroniki użytkowej idąc za trendami następującymi na rynku IT nieustannie rozszerza swój bardzo szeroki wachlarz produktów. Firma zawiązała się umową z europejską centralą Apple otrzymując status Partnera Detalicznego. Dzięki podpisanemu kontraktowi w ofercie Komputronika pojawiają się iPady 2 w kolorze czarnym i białym. Sklepy udostępnią wersje demo tabletów, które umożliwią potencjalnym klientom zapoznanie się ze sprzętem.

26. Wskazanie czynników, które w ocenie zarządu Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte wyniki przez Spółkę oraz Grupę Komputronik w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

W opinii Zarządu, głównymi, zewnętrznymi czynnikami istotnymi dla obecnej i przyszłej sytuacji Komputronik S.A. i pozostałych firm Grupy kapitałowej są:

Czynniki pozytywne:

- ✓ wzrost popytu w czwartym kwartale na sprzętu komputerowego, oprogramowanie i usługi IT,
- ✓ utrzymanie wzrostu PKB,
- ✓ wzrost dochodów osobistych, warunkujący systematyczny wzrost poziomu życia konsumentów,
- ✓ dobre perspektywy popytu zagranicznego,
- ✓ stosunkowo niskie, w porównaniu z pozostałymi krajami Unii Europejskiej – nasycenie sprzętem komputerowym gospodarstw domowych,
- ✓ popyt restytucyjny ze strony osób fizycznych, firm oraz sektora publicznego,
- ✓ systematyczny wzrost popytu na sprzęt komputerowy oraz specjalistyczne oprogramowanie ze strony firm oraz instytucji sektora publicznego w związku z wykorzystywaniem funduszy unijnych.

Czynniki negatywne:

- ✓ ryzyko, związane ze niestabilnością rynków walutowych, w szczególności gdy ma zmiany mają charakter gwałtownych, dużych wahań w krótkich okresach czasowych,
- ✓ niestabilność rynków finansowych, skutkująca redukcją dochodów dyspozycyjnych klientów oraz ograniczeniem dostępu do finansowania (kredyty ratalne, kredyty inwestycyjne i obrotowe),
- ✓ agresywne, trudne do przewidzenia działa konkurentów, skutkujące czasowym ograniczeniem atrakcyjności oferty Spółki.

Do najważniejszych czynników wewnętrznych, wpływających na bieżącą i przyszłą sytuację Komputronik S.A. i Grupy Kapitałowej należy zaliczyć:

Czynniki pozytywne:

- ✓ stabilny akcjonariat, realizujący konsekwentną politykę właścicielską wobec Spółki,
- ✓ konsekwentnie realizowana przez Zarząd strategia rozwoju przedsiębiorstwa Spółki,
- ✓ ugruntowana pozycja jednego z czołowych graczy na polskim rynku IT,
- ✓ bardzo dobre jakościowo produkty oraz świadczone usługi, potwierdzone międzynarodowymi certyfikatami jakości,
- ✓ wykwalifikowana, posiadająca szerokie doświadczenia branżowe kadra charakteryzująca się niskim współczynnikiem rotacji w kluczowych obszarach,
- ✓ ustabilizowane źródła zaopatrzenia,
- ✓ stabilne kanały dystrybucji,
- ✓ stabilna sytuacja finansowa,
- ✓ uregulowana sfera prawną formalno-prawna we wszystkich istotnych aspektach działania Spółki.

Czynniki negatywnymi mogą być:

- ✓ utrata niektórych kluczowych pracowników,
- ✓ gwałtowne pogorszenie się sytuacji finansowej najważniejszych partnerów (sklepy franczyzowe i partnerskie), a także redukcja limitów ubezpieczeniowych przez firmy ubezpieczające należności - co może skutkować czasową destabilizacją płynności finansowej,

27. Zatwierdzenie do publikacji

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone za okres 3 miesięcy zakończony 30.06.2011 roku (wraz z danymi porównawczymi) zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki dominującej w dniu 16 sierpnia 2011 roku.

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Data	Imię i Nazwisko	Funkcja	Podpis
2011-08-16	Wojciech Buczkowski	Prezes Zarządu	
2011-08-16	Jacek Piotrowski	Wiceprezes Zarządu	

Podpis osoby sporządzającej skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Data	Imię i Nazwisko	Funkcja	Podpis
2011-08-16	Alina Stempniak	Główny Księgowy	